ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЛАИШЕВСКОГО

муltиципАльного рАЙонА
рl]спуБликА тлтАрстАн

Чернышевского у л., л.23, г.Лаишево
4226|0

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ IrТУНИЦИПАЛЬ

рАЙоны
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Чернышевский урамы, 23 нче йорт
Лаеш ш. 422610

/f аеrrэ,f l2{/ N9"2,-qlГqJ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

кАрАр

о Bllcccrllrи изменений в Пос,гаповлеllие Исполнrrтельноl,о комIл-l,е,га Лаишевскоt о
муншцIrпального paiioпa Республикш TaTapcTatr от l7.03.202l ЛЪ б74 (О подготовкс

проекгд ПpaBll.rt зеlllлепользованlrя rr застроЁrкrr Рохtlес,гвеllского сельского посе.ценIrя
Лаrrшевского Nl},lIlлцltпа-цьного района Республпкrt Татарс,ган>

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерачии, Федеральным
законом от 06.10.2003 N9 lЗl - ФЗ (Об общих принчипtlх организации местного
самоуправ]Iения Российской Федерации>, Уставом Лаишевского муниципального района
Республики Татарстан, постановляю:

l. Внести изменения в Постановление Исполнителыtого комитета Лаишевского
муIlиципального района Республики Татарстан от l7.03.202l Nр 674 кО подготовке проекта
Прави,ll землепользова}Iия и застройки Рождественского сельского поселения Лаишевского
муниципального района Республики Татарстан> изложив приложения Nql, 4 в новой
редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официа.пьного
опубликования (обнародования);

З. Опубликовать настоящее постановление в районttой газете кКамская новь). на
офицяаrьном портале правовой информапии Республики Татарстан в информачионно-
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: httр:фrачо.ИtаrsИп.rч и на
официа_пьном сайте Лаишевского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://laishevo.tataгstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Постшrовления возложить на заместитеJUI
Руководителя Исполнительного комитета по инфраструктурному развитию И.П. Шитова.

Руководит,ель
цII[ц]ьч.rr:к
tlьпtии triiБ

инн

'624о091Jз

бА

=

с тдN 11и

нTt

с1

ьJт1Е су Еж

>*1i1

Тел: 8-(84378) -2-52-28 Факс; 8-(84378) -2-54-З4
e-mail : Ispolkom.Laishevo@tataT.ru

А.А, IIовпков

2

Приложение 1

к Постановлеrlию Исполнительного комитета Лаишевского
пайона Респчблики Татарста
' /э^, // JD? N"J-/5

муниципаlьного
о,г

CocтaB
Комиссии по подготовке проекrа правил землепользоваIrия и застройки

Рояtдествеtrского се.пьского поселения Лаишевского муниципалыrого райопа
Республики Татарстан

Заместитель Руководителя Исполнительного
комитета Лаишевского муниципального

района по инфраструкгурному рiввитию,
председатель Комиссии;
Нача:tьник отдела архитектуры и

градостроительства Исполнительного
комитета Лаишевского муниципмьного

района, заместитель председателя Комиссии;
Главный специмист для осуществления
государственного контроля и надзора в

области долевого строительст8а

многоквартирньж домов, секретарь

Комиссии;

3. Прокофьева Л, И

tlлсны коNlисс lt lt

It

руководитель Исполнительного
рождественского сельского

Лаишевского муниципалыtого

4. Гуцу С.М

5 Мясаутов А.Х

6. Рыбаков С.А.

7 Афанасьева Э.К.

9. Гарифуллина Л,lll

Глава
комитета
поселения

района:
Заместитель руководитеJu Исполнительного
комитета Лаишевского муниципального

района по экономическому и

иивестиционному развитию
Пре.пселатель паqаты имущественцых и

земельньD( отношений Лаишевского

муниципалъного района;
I-лавный специаJIист отдела строительства и

жкх Исполнительного комитета

Лаишевского м)ъиципального района,

.Щепутат Совета Рождественского сельского

поселения Лаишевского муниципа,lьного

района (по согласованию);
'Hu.r*on"* Лаишевского отдела Управления

Федеральной службы государственнои

р.."aЬuц"", кадастра и картографии по

b""nuOn"*. Татарстан (по согласованию);

Рчко-водитель Лаишевского подразделения

НО l<Ьtоро технической инвентаризации> (по

согласованию).

i 0. Садыков Р.Р

l . l lIитов И. П.

2. Карсапов А. П.

8. Русаков А.А,

3

Приложение 4

к Пос,гановлению Исполнительного комитета Лаишевского

"y""u,ff:y) о района
. J/,4/

РеспФликиТатарстан

tlоря;tоrt Il cpolill ll pO ltc,'lell llrl рitбrrг tro llодIоlOвке tlpoeliTa Правил землепо,qыоваIIия

rt застроitкlл I)оиt,lес1 trcHcKt)fo сс.пьского rlосе.]енIlя Лаишrевского MyIIIl ципального
piriioHa Респl,б,:rпкrr Ta,rapcl,aH.

Ns
п/п I] кгit ll lllJll l

порялок Пров!'леНrlя рабсl,r по полготовке

Пttс,гановлеяия о подготовке
Правил землепользования и

Ptlrl<дec гвенскttго сел ьско

Прием пре/urоrкеtlий lto rrpoertтy Г[рави,,l

землепол ь }(|tJilния и tастройки
Poж,,tectBetlctittt,tl сс-flьского Ilосt,лсния

Опубл t.tt<o Bitttltc llocTat toB,lell ия о

подl оl ()lз|(e llp()el(Ia Правил

зeМ]len(l]lbt()l]ittllt, и lастройки
Po)tt. lccl 8е tlc ltt,l () ceJlbcl(ol'o поселен ия

Приt*ятие
проекта
застройки
поселения

(iроки проведения

рабrэт

Март 2021 гола

В r,ечение 7 дней
с момента
принятия

в течен ие месяца
с момента

оrtубlI и t<oBaH ия

постановления

Согласно
договора подряда

исполнитель.
ответственное лицо

исполнительный
комитет Лаишевского
муниципального
айона Республики

Татарстан

исгtолrrите"пьн ый
KoMIlTeT Лаишевского
муницип&пьного

района Респуб.лики
Татарстан

Комиссия по
подготовке проекта
Правил
землеп.ользования и

застроики

Комиссия по
полготовке проекта
Правил
еN,lлепользования и

застройки

I)есttуб:tикtl larapcтaH or (lизических и
аиLtlсвсl(t)l() Myl|иltиIlal_ilb}lolO района

х ] l1l ц.Iорltдllческll

Проведение 1lабот по tlодготовке Правил
зeмJlello]lb J() lJill] l lrl lt tztстройки

рох(цествеttсttогtl сельского поселения
Лаишевсlссttо \lyliIlципального района
I'ec Ity 6-;lt tti tt l lr tlt1-1c tiltt

Обссl lечсt tttc ll l]() irc:tc lI ll,l lIpOljc|)tiи llpoeKl,
па c()U l ljc lc llllle
докYмеI l t it i\,t

плallllp()lJilllllrl
МУНllЦИllil_-|1,1l\,l ()

I'ar а тан. |)tlcc tt йс кtlй ()е:tерацtли

,гехн иt|еских регламентов.
,|,ерриl.oриаJlьного

ll()сt]Iен!lя J lаи LrteBc rcot,tl

1lайtlн а. l)ec пуб-п и ки

о

исполнительный
комитет Лаишевского
мчни циllаль!lого
района

лаишевсl<оl
Респубllик

l] l e,leH tle 7,trtcil

в течение 5 дней

в течение l0 дней
с момента
получения

исполнительный
комитет Лаишевского
муниципального

района
Глава - прелседатель
совета Лаишrевского
мчни ципа.Jl ьного

раiто l t а

Гrава ЛаиIIIевского
м),ни ци па-льного

Направлен ttc llpoel(Ta l,-цtlве

MyH}t ципаль1,1о l,r.l района
Татарстан

ll

Приtrя гltс
пуб.ttt,ttlы-r

|]t,шен ll я о назначении
c;rl ttlaHHii tro проекту Правил

зеNl]lсll().lь jL) llilll1-1,] l] застро,{ки
Роiкдес-tвс,ttсtttlго се],lьсl(ого поселенllя
Лаи шевскtlt,tt м },Ii }l ципально го
Респr,б,тлt ltlt

-l'at
apcTatt

района

Бy...,,,iu,
[пу(l. rlrч rrr

OlJilllItc реlIIеllия
,ix с. ti t ttltIt ttii

В r,ечение 7 дней
с момента

l

)

_)

4

6

1

8
() назнattlеll1,1и

l,
l

I

L

J

9

4

при}tятия
Решения

района

подготtrвttа lr опубликование оповещения о

прове,,lсн ll ll ttrГl.'ttt,ttlыx слу tl taH и й

Открытtrс )KcII()-tllllI,ill 1\rа,гериалов проскт

Правиrr зсм-цепользоваltия и застройк

рождествсt lc tttrго се-,Iьского поселения

Комиссия по
подготовке проекта
Прави.п

млепользования и

за ики

Комиссия по
подготовке проекта
Прави.;r

землепользования и

строики

испо,rнительный
комитет Лаишевского

уницип&lьного
района

совет Лаишевского
муниципzulьного

совет Лаишевского
муttиципzцьного

В течение 20 дней
с момента

опубликования
реulения о
назначении
публичных
слушаний

исполнительный
комитет Лаишевского
муниципмыtого
района

,l0

l0

ll

12

Il роек l \

засt,рtlйlllr
посе_псl1,1я.

YTBepitt]tet t t,lc

зе м -l е 11()_1l,,} () l!ltlll lrl

Роя(лес ll]cl1( l:\l l ()

ll1rirtlttл ,}емлепользован ия и

l'олtдествеtlского сельского
пOдготOвка протокола и

llo истечению 7

днеЙ с MoNreHTa

опубликования
оповещения

Не менее одного
и не более трех

месяцев

В течен ие 5 дней
с момента

заtsершения этапа
l0

На очерелной
сесси и CtlBeTa

района

В r,ечение 7 дней
с MoN,leHTa

),твер)кдения

i1

Прове, tcttlrt, гIl,б;t и,t н ых слушании IIо

заключениrl о результатах публичных

слуrлаItиiл- оrlуб_пI,tltовttttие заклIочения о

з\rль гаl,а\ l I \,|.)]ll1,1l{ 1,1X СЛ}UIПН ИИ.

lllttl1-1lttl- tct t ttc I1p()cl( га I lpaBt t-ll

земл!,tl()- l ь }()lJillll,tя и застроики

Ро)кдес t Betlclt..lI о сс.,!ьсlioго посе-iIения в

Совст J litttrLtcBcKot cl м ун 1,1ци паl ьного

aiitlttll .!]99,ц !lщ]] _tчlр!ц!__:
проекта

и

cc]t ьсl(ого

Правил
застрtl й ки
llocc]lellиrl

lj

(-овсl ()\l ,lillllllcl]cl(()lt) MY ll и l1и I lа,ц ьного

cttr fl;tttttll 1'атарстап Ila сессиирайоttil l)c
шевского муниципального района

опчсlл и ktlBirt tис 1)ешtеlл ия об рвер;клении
Правrлл rс\,!]lеll(),пьзовil}lия и застройки

Рож,,lсс'l trcricttrtt о сельского поселенt,{я в

Ll,a,ra,,..,,, l( |lll( ) \I lt()l]rl.ttic j

l1

ll

]l